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!"# 2 $ Apple %&'()*+',-./*+ Apple 01/2 Apple 34567 Apple Developer Program 89:; 
(<)=>?:;@)'<ABCDE!"# 2 (FGHIJ6K5"# 2)LM!NOKPQR'SKTU5QVW2?:;X*L  
  
!" 2  
  
1.  #$%&'()$'  
  
1.1 /YZ[I Apple 2 Apple \]^ (_=>Apple@) `a(i) /5Hbc'`/def!"# 2 "g A h 1 iSjkl 
(BmnKSop) 5qrstu7vF%&89wtxyz<{ (ii) /5|Ic'A}~�4`/def!"# 2 "g A h 2 iS
jkl (BmnKSop) 5qrstu7vF%&89wtxyL/m<��5 App Store klq�j-�f App Store 
Connect ��'� Apple mn����L/YZ��'Apple �`/FH-/7v2%&89wtxy'&qrstu�����
�� App Store )�L!"# 2 Sst5TUQV�)a  
  
(a) >/@w����/589'H-/%}89wtxy2X�����5 App Store Connect stuz{  
  
(b) >qrstu@���c��u'<{��>�c ¡@�>¢£¤¥c@¦n2B§¨©ª�¤5«¬stuL­f®¯°
±'>qrstu@²�®¯��u89st89wtxy5�c³´µ¶b t·¸¹3º·»¼5®¯¶b½'<{89®¯��
u!¾'��¿ Apple ÀÁ'mn��89wtxy&B½�³Hbc{�ÂÃÄst5ÅÆ®¯L  
  
(c) !"# 2 S=5>89wtxy@w��ÇÈwtxyC%&5ÉÊ³¦n³ËÌÍg³ÎÏ�ÐÑL  
  
1.2 `ÒÓ!"# 2 h 1.1 i­ Apple 5[Ô'/YZ89F². Applea  
  
(a) H-/A App Store Connect ��²Q5kl7v89wtxy³ÕÖqrstuFG�1×z  
  
(b) ØÙ?:;ÚÛd/%&Ô¶ÐÑ'<ÜÝÞ89wtxy³&qrstuÞG'Fs Apple O789�ÀÁ5hßcÔ
¶Zà89wtxyz  
  
(c) áâ89wtxy5ã!³ä7¬yå'�<Bæçyèé'<&qrstu��2)�'��DEºêëìçí{?:;
²Q5Bæqîåz  
  
(d) ïð� (Añòä7óôÉÊ���) ºõqrstuÞG{ö�ÞG89wtxy5ã!'<÷qrstu������
� App Store G�F<ø\çy)�/ùú589wtxy³89wtxy�û<{X�5����LZR'/YZ89ØÙ!"# 
2 úü89wtxy'&)jc½sta(i) ��>�c ¡@¦n2Bæ�c©ª�¤5�c§¨��89wtxy� (ý��f!"
# 2 þÿ3!'/m" App Store Connect ��².��#$%t)'&�&qrstustz(ii) qrstu5«¬¢£¤¥c'&
BÞG/589wtxy<{ÝÞA iCloud C5X��û2����''()* https+//support.apple.com/kb/HT212360z<
{ (iii) ��óôÉÊÐÑd×�®¯°±%&'&Bqrstust{/�º·A,®¯°±ØÙóôÉÊÚÛ³Úg2çí-./
K�01³2X� Apple ID 5·¸¹z  
  
(e) 3­qrstuw`89wtxy4~5��5¬ùª6Û×z  
  
(f) `789A7v:�2;<={>?@.X�ÉÊCst (i) 89wtxy5ABCDEÎ³FG{/�qH 30 IJ5K
-z(ii) 289wtxyK�5LM2MNz(iii) 89wtxy�û'O���/29tfÒv¼5'FØÙ!"# 2 h 2.1 iAd 
Apple %&89wtxy�<PD²Q589wtxyÉÊ³LM�MN'�89wtxy�ûz<{`789A7v:�2;<=
{>?@.X�ÉÊCst/ØÙ Apple 5«b-.9%& Apple 5QR2Bæ:�z 
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(g) AØÙ!"# 2 7v2%&89wtxyK«bS-�'<Bæçyst89wtxy³89wtxy�û2X����
�L/*+'­f!"# 2 h 1.2 iST59U'2S4~9UV�BæWXz<{  
  
(h) ØÙ?:;PQ³&w(Y2Bæçí-. (B�����f App Store Connect)'Zp89wtxyF[úü\!­
/²Q3qrstu5úü (>Beta \]^@)L`ä7 Beta \]^'/YZ_`a/5wtxy3F[úü\!5úü2)�bG
5V³bc�Bæde59UL/ä�f*+'/gw´µa/5F[úü\89wtxy3úü2stdhßc4~9UV�Bæ
Û»'Fhiä7, Beta \]^3kl5SKjkL`.lm'/nýaZàúüd Apple 4~oVL  
  
1.3 pç��F*+'BA!"# 2 )5�Â` (�w`) "g A h 1 i{"g A h 2 iqT5[Ôc2Hbc'�[Ôc2
|Ic (r(Y9Q)'�/ (s`[Ôc) w(!"# 2 PQ'at{��f89wtxy5�uvw2µI´êxµILpç��F
*+'/ØÙ!"# 2 s Apple yIHbc�|Ic (r(Y9Q) 5[I��z{|L/YZ}lF~�'//K�01�-59
U'm[I Apple 2 Apple \]^yI/5ê�Hbc{/�|Ic'`/%&89wtxy'� Apple 2 Apple \]^�7,[
IF������hßc59UL  
  
1.4 !"# 2 S=3>}~�4@²�?:;�����'�?:;��#fq�����3��5�4zO Apple yI/H
bc{|Ic5[Iw���?:;������ß� (30) �5«b���4'��a/5qrstu9�'M�/ØÙ!"# 2 
h 5.1 2 7.2 iOK².'$�!"# 2 h 1.2 i (b)³(c) 2 (d) »Wwf?:;r�������K�L  
  
2.  *+,-./0123 Apple  
  
2.1 /wØÙ!"# 2 S�dqrstu}~89wtxy5-.'"� Apple PQ5¬y2çy'�~�tst App 
Store Connect ��� Apple %&5Bæ®1d Apple }~89wtxy³89wtxy�û2X�5����L/ØÙ!"# 
2 }~� Apple 5����w��a(i)  89wtxy5M¡2\!¢¨z(ii) /S²Q£¤ Apple ïðqrstufZ)�,¥
89wtxy5l¦z(iii) IJ§â9�Bæ¨©ª£9}lz(iv) /5«¬9­®z(v) ¯«!"# 2 h 4.2 i5qrstu89
:; (<)=>EULA@) (°K)z<{ (vi) Ng��{/� App Store Connect �� (��B����3\!) -.5IJBæ��
��'��tfA Apple <±²È¹³´ÉÊµ¶2·v¦n5����L  
  
2.2 /wstÇÈ��³ºê5 FTP ¸¹eº{/� Apple PQ5Bæ}~çy'�SK89wtxy}~� AppleL  
  
2.3 /YZ~�'ØÙSK»tjk5-. (��O�¼f½ò¾¿À¶1ÚÁÂ(Export Administration Regulations'15 
C.F.R. Parts 730-774))'/"!"# 2 }~� Apple 5SK89wtxyWÃ�89'mÄ½ò¿À�"g A Sj5 �k
lL/ä�f}lF~�'/}~� Apple 389wtxy5SK\!Å�|¾òÆÇÈÉÊÚÁÂ(International Traffic In 
Arms Regulations'22 C.F.R. Parts 120-130) PË'�F�`ÌÍqrstu�rÎtÏ9�Ð³áÑ³0Ò�Ó¸L<�¼1
h 2.3 i5�Ô|`!%'/~�a(i) 89wtxyW��Õ³st�4ÖIJ��D×�×Ø¢Ù¦nz� (ii) °89wtxy�
Õ³st�4ÖIJZ¥��D×�×Ø¢Ù¦n'�/~�/Ãh�½ò¾¿À¶1ÚÁÂ'FÚK½òLÑx�ÄÛºêÜ 
(Bureau of Industry and Security'<)=>BIS@) Àú5¿ÀqàìQ (CCATS) �%}Ý BIS 5IJ�Þqàdß5 PDF 
ã!'<{ (�-�) BæklSÀú3,89wtxy�-äÀ895»à89 PDF ã!'� Apple -.�'�%&¹Tã!L/
�� Apple ØÙ!"# 2 &qrstuÞG2)�89wtxy'#<h 2.3 iC5��`"ÙLMh 2.3 iOKPQR'Apple 
ØÙ!"# 2 &qrstuÞG2)�89wtxy�'�´µhi¾¿À¶1ÚÁÂ5-.L  
  
2.4 /w´µmQFáâ»t5­ã×e³qä[½å³qäÐÑ�Bææç (W=`>qä[½å@) a/589wtxy`²
Ql¦É kl%&5Qè³ør³éê�BæÉÊS-.5ëìqä��H²íîßL»t�'/ïw´µ%&ÉÊ¼1���ë
ìð�¦n'B�çm&qrstuÞG89wtxyC5ÓcÉÊ�|BæjP¶15ÉÊL  
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3.  *+,-./0123456.7  
  
3.1 /��F*+'Apple AyI/5Hbc{/�|Ic�4'�H¶ (��ØÙ!"# 2 h 1.2(b) is89hßcH¶) 8
9wtxy'FH-/&qrstu)�,89wtxyLOÔ¶2}~/st In-App Purchase API ¿ñ5ÉÊ�ÐÑ'gw$
/�7´µ'M�`89wtxy!¾�Õ5ÉÊ (, app É���`ëòÉÊ)'� Apple ØÙ?:;"ó 2 h 3.3 iH¶5É
ÊLSK89wtxyWw$ Apple H-/dqrstu7v'B5¬wA5¬¥äÉ'�$/Ä App Store Connect ��É5
Q5- (Apple mn����) ê9²QLZR'/����� App Store Connect ². Apple </­89®¯°±3ôQ5¬
¥ä5 50% õö7v89wtxyL/�ØÙ App Store Connect ��É5Q5- (Bmn����)'÷�ø7o�89wt
xy55¬¥äLs`/5Hbc{/�|Ic'Apple wê9´µbGqrstuaØÙ!"# 2 ��589wtxyw4~5S
K5VL  
  
3.2 °ØÙ»t5jkdqrstu¿ñ�}~89wtxyýùúvñû³stû³L<2ÐÑû³³üû³øýû�Bæà
þ5ûÛ�ÿbÛ'�adqrstuvñ89wtxy5ûÛ'wØÙ!"# 2 "g B (B����� App Store Connect !¸
��) ìQBbG{ùúµIL/�ýê9´µ�� App Store Connect !¸ (Bmn����) `/589wtxy��F"#
èm5û»qà$ELZû»qà�»tf/589wtxy5vñ2}~L/%&89wtxy5û»qà�'Apple �A«b�
4Éä7'b'B�­89wtxy5�(vñ��L/­89wtxyû»qàSs5%&�»tfA Apple 'bû»qà%&
3!ú�589wtxyvñL  
  
°ûÑ®��Q/589wtxyû»qà�èm'/w­ûÑ�)�yêxµIL° Apple «b�Q/589wtxyû»qà
�èm'Apple K9*�ö+,Û»'��,~'-./�/û»qà`�Lû»qà�/�'Apple �ØÙ!"# 2 5PQ'öM0
�èm9í15232U4'5d/,~ Apple `/~¶567Û»8z,Û»2U4L°vñû³stû³L<2ÐÑû³³üû³
øýû�BæûÛ�ÿbÛù~�9��ùú'í1ûÑ®�-.Wù'�a,û:<{B23{/�U4'/wwX Apple'sB�
|;�L  
  
3.3 `Òäpç �5ûÑ«PVÑ'Apple -./"<kl9Q'hi!"# 2 "g C � App Store Connect 5-.'
=B# (i) />?3kl'<{ (ii) /S²Q'£¤ Apple ïðÞG89wtxy3klL°A/d Apple %&!"# 2 "g C -
.5ûÑNg!'Apple ÃbG89wtxy5��5V'Apple �ìQ*�ö+,Û»'��,~'-./d Apple %&�-5û
ÑNg`�LG�SK�-5ûÑNg�'Apple �ØÙ!"# 2 5PQ'd/,~ Apple "h 3.3 i`/~¶5Û»z,Û»�
ÐU4L  
  
3.4 s`ØÙ!"# 2 yI/5Hbc{/�|Ic5­5'Apple K9��<)oVa  
  
(a) ­fqrstu��589wtxy'Apple K9��Xàf qrstuw4~3ê:5V5@q3ß� (30%) 5o
VL°°±A1ABæ (QV'�) C5~�1AÐÑCD���ë'�aB��5�p�#1A'�E#$áâ~+F¼���#�
H�'Apple K9��Xàf qrstu��GH�#�w4~3ê:5V5@q3�I (15%) 5oVL~+F¼�²°±51
A�4JK (Á�0GL��~Û) �'�*�1ABæÉ�51AùM`�5�4'O,�4���� 60 � (�Nmn%&)L�#
�H�²/A�bG:R�t5(O)'�H°±1A5�#��5�4LìQ Apple ØÙh 3.4(a) iw��5oV�'qrst
uw~55VwöM!"# 2 h 3.2 iSPQ5SKûÛL 
    
(b) App Store PQÃÄçíL­f¿ Apple 82�¬'�Á)D App Store PQÃÄçí5ùúu'aef!"# 2 "g 
B Sj3kl (Bmn�� App Store Connect !¸����) 5qrstu��589wtxy'Apple K9��Xàf q
rstuw4~3ê:5V5@q3�I (15%) 5õöoVL°/¯«)jÚg'�K�¬ØÙ?:;{!"# 2 )D App Store 
PQÃÄçía  
  
ØÙ Apple (MèLÄRÁÐS'/2/5�¤ùúu§¨A!���Të (<)=>�Të@) 5�U (12) �ª­VWC'XYb 
(öM Apple 5oV<{YQûÛ{%&:5vñZ:) ���� 1[000[000 ½\L  
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-]^ App Store PQÃÄçí'/�ýd Apple %&�f/{/5�¤ùúu§¨5SK-.3�ûL°/2�¤ùúu§¨5
�Âú�oå'/�ý��,�ûL>�¤ùúu§¨@² (i) //K�015 Apple ùúuçí§¨'� (ii) /K�01/5§¨5 
Apple ùúu§¨LÁ�'s`_|?:;2!"# 2 ÚÛ5�c�jcáÈ'°¯«<)I�`(O'�//K�¤ùúu§¨a  

• //KBæ Apple ùúuçíå½§¨3SK9�aW5�bN (�� 50%) ]^³�c�«c9cL  
• Bæ Apple ùúuçíå½/K/§¨3SK9�aW5�bN (�� 50%) ]^³�c�«c9cL  
• //KBæ Apple ùúuçíå½§¨5qrì®9L  
• Bæ Apple ùúuçíå½­/5§¨/Kqrì®9L 

/2/5�¤ùúu§¨�ý`K�5 Apple ùúuçíå½L 
  
A¼!5�TëC'�d/2/5�¤ùúu§¨5XYb�� 1[000[000 ½\'A,�Të_)(5�4É'/�»t!"# 2 
h 3.4(a) iSQ5MèoVeL  
  
Apple �A ªÑ�TVWJK�5�I (15) �ÉìQ�¬'FÀÁ«¬5ùúu)D App Store PQÃÄçíL  
  
°�(���TëÉ'/2/5�¤ùúu§¨5XYb��� 1[000[000 ½\'�)���Të/mö��� App Store PQ
ÃÄçí5ÀÁ�¬L 
 
°/<fgc�|gc¾q ()=>App fgàÍc@) )289wtxy5fg'�`mQ)2 App Store PQÃÄçí5)D�
¬9ÐSIJ App fgàÍc5XYb�'wúE2,89wtxyX�5YbLÁ�'°/st App Store Connect ���8
9wtxyÄ/5ùúu§¨hf�Bæùúu§¨)'�ÐS/<{fg­i5XYb�'WwúE2,hf389wtxyX�
5YbL°89wtxyAYQ�TëÉhf�H'�SK App fgàÍc5XYbWwúE2,89wtxyX�5YbL 
 
°/�/5�¤ùúu§¨a App Store PQÃÄçí5)D�¬Kmj³kí³lm³�à³�j��ná57`��â` (Á
�d Apple %&op��/m5�û³©ª�st�� Apple ùúuçí§¨<q$ App Store PQÃÄçí�à|c)'�/
2/5�¤ùúu§¨�rs App Store PQÃÄçí5)D�¬'� Apple �ê9ìQr�,§¨L 
  
°tu!PQ'Apple �ö+w4~�/2/5�¤ùúu§¨5Û»L 
  
M!"# 2 h 3.2 iOKPQR'Apple K9��!Nh 3.4 iSQ5oV'nýöMûÛ�Bæ­ãÿbÛ'��/³Apple �
qrstua89wtxy5}~�stw´y5SKûÛ�BæàþVÑLa Apple ùú389wtxy5vñ'Apple 29b
GoVL  
  
3.5 3­ØÙ!N}~�qrstu589wtxydqrstubG5V�'Apple wöMBa,89wtxy5ê:o
V'<{ Apple ØÙ!Nh 3.2 2 3.4 ibG5ûÛ'"< Apple 5MèÄÑxv�67Û»8~�/'�ùª</`|cc5ý
tw (r(Y9Q)z¹TMèÄÑxv��a8Û (i) �stø8z(ii) »tGVqx8Ûyzz(iii) /�ýA App Store Connect 
!¸¹%&YQ58ÛX��ûz(iv) °¯«¹T-.'�f Apple dqrstubGXwV:5àVJK�{�I (45) �É8
ÛL VV|JK�{�I (45) �É'Apple �f App Store Connect !¸d/%&'}5vñdß'&/m�àVñ¿589
wtxy'<{ Apple �8~�/5XV:L/YZ��F*+'~s Apple 2jdqrstubG89wtxy55V'Apple 
gK9ØÙh 3.5 i'a}~�qrstu589wtxybGoVL° Apple dqrstubG589wtxy��5V�t5
��F� Apple 2/#Q58Û��'�,89wtxy5��5Vwf�`8Û��'� Apple 8~�/5V:wØÙ`,}~
�41Q58e (� App Store Connect ��S.'Bmn"!"# 2 h 3.1 i����) ÐSLApple mnA App Store 
Connect ¹%&çj'&/`²Qtf_b8Û5�7§±²Q?-�� (<)=>²Q��@)LApple mn-. Apple 5�7A
8Û�/3!'�²Q��<R58Û��êxf�`²Q��L/*+ Apple 5�7$,8ÛÛ»CöM$Z£�5��8��
���L/5�7'�/5�72 Apple 5�7345C47SbG5�t (Á�ø8�t) gw$/´yL  
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3.6 ° Apple 5oV�qrstu`89wtxy4~55Výùú (i) FöûÛ�àþûÛz� (ii) Apple �ØÙ!Nh 
3.2 ibG5vñû³stû³L<2ÐÑû³³üû³øýû�BæûÛ�ÿbÛz� (iii) IJ|�5BæûÛ�Bæ­ãÿbÛ'
,ûÛ�ÿbÛwê:$/�7´y'��ö� Apple "!"# 2 K9��5oVL  
  
3.7 ° Apple ­/8~5Û»SùúFöûÛ�àþûÛ',FöûÛ�àþûÛwê:$/�7´y'��ö� Apple a
,}ÊK9��5oVL° Apple «b�`wùúFöûÛ�àþûÛ'�$D�/5V:Cê:öM,ûÛ'F�öM5Û»ê:
ùú�?¶ûÑ®�L°/d Apple %&�û:Q-.�Bæ Apple m_|5Ng'9<�l/K�¬»t�x5Föûe'� 
Apple �ØÙ»t5�û:Q'st�x5FöûeL/w�� Apple «b²Q5çy'{�<PDd Apple %¿-.'B� 
Apple �}LÄ¹m75��'d/dß Apple H/d?¶ûÑ®�4~5FöûÛ�àþûÛL°FöûÛ�àþûÛù~�9 
(��O�¼f0/�k?���á�T/�é»t�xFöûe5�¬'�/rs,�¬9í1ù~�9)'í1ûÑ®�-.Wù'
�a,û:<{B23{/�U4'/wwX Apple'sB�|;�L  
  
3.8 /�ØÙ!"# 2'A�Q5²Ql¦Ést In-App Purchase API %&�p�#1A'!%`a  
  
(a) �p�#¦n�ýØÙ/A App Store Connect ��C��55¬'(G�³GV³G��V³Gß�V³Gbë�Gë
ÐSL/�`/51A%&���42ÐÑ�ä'FmA1ABæC`Zà1A»¼�Q�¤2õv's°±��kA1ABæ�»
34ä7�ä³�ä{ñäL/�ëF*+'1Au�ä�ñä� (�*�45ñäMR)',ÐÑ�ä�ª,ùM'9/5Yb�0Z
KS%&z1Au�ä�'�ÐÑ�f¼!51A�4JK�ùML  
  
(b) 3­/5�p�#1A'/�ýlm9�¼kdstu%&<)�ûa  
  

• �p�#5&='Bmn2 app É£<5&=X*  
• 1A�4  
• 1A5¬'<{×e5¬ (°»t)  
  
/A89wtxy%&5«¬9­®2stÚÛ�J�ým<ÞGL  

  
(c) /�ýA&�1A�4É(7vÉÊ�7-#'��/895Ð�F¼�z°/tu"# 2 h 3.8(c) i'�/YZ89F
². Apple �qrstu`,1A4~55Vê:�xq ($ Apple ê9ìQ) ��qrstuLÐ�F¼�²ùúu*+dÐ�
�k����/�5stu��%&~�ÐÑ5�4L° Apple dqrstu��,5V'/wX�� � Apple Xàf,1A5
¬5V:L°/�Htu!PQ'/�� Apple �7sBA!"# 2 h 7.3 i)59UL  
  
3.9 /o�6K1A»¼55¬�'mA App Store Connect ��C��`6K°±~Ú¼!5¬L°/%¡6K1Au5
5¬'9,1AuSA5kl-.`ZG�qrstu*+'�,1Au�b.%.'-.B¢£F*+�5¬'$��¤t�p�#
¦nL  
  
3.10 /Zv2¿ñ�p�#1A�'2EA89wtxy3É�3R'W�ýhiSKjk2PË-.L  
  
3.11 A89wtxyC��51AÐÑ�ýst In-App PurchaseL  
  
Mst In-App Purchase API R'89wtxyï�¥G�¦_(�89wtxy3R (Á���/5!¸) 5ÉÊ (§N³d¨³
P©³ªû³ª«³Qè)'O/��A89wtxyC�J��Zv,ÉÊ5RxvñçíL­f89wtxyR3ÉÊ5ÞG'/w
´µä7ð�L  
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3.12 °89wtxy5Yy`Q�ÉÊ (Á�§N2d¨)'�qrstu�� In-App Purchase API ���p�#1A�'
Apple mnåd/%&2B§¨K�5¬&/&=³ø\­gkº{­®l¨'!%`,stu*+d/%&��'�/���,��
tf78/�¯5£<'Fw°¬hi/]ùúü5«¬9­®z,­®5±!�ýn��kA/589wtxyC²r'F¿�s
tu5*+L°stu*+%&Z�û'/m%&���H1A5³´µâL  
  
3.13 /�ØÙ?:;³!"# 2 <{<)PQ'st>1A¶·HØ@A�Q5²Ql¦Z¸/5�p�#1Aa  
  
(a) 1A¶·HØ² Apple ØÙ¹TÚÛ%&�/5HØz/mdqrstu%&�����1A¶·HØ'&B)��ÞG
/589wtxyL  
  
(b) /�� App Store Connect ��%¿-.�'Apple w<ø\çyd/%&1A¶·HØL1A¶·HØ}~�/',
m&qrstustL 
  
/��A/29¿ñ�úü89wtxy5²Ql¦É'dqrstuúü�5K�51A¶·HØL  
  
/���1A¶·HØ8¿�²Ql¦3Rst'ï��}l/K9�Kn�`Z7`L  
  
1A¶·HØ¢s{SK9hf5¹º'A}~�/�,hf�/L  
  
/whi/úü1A¶·HØ3²Ql¦ÉSK»t5jkL 
  
(c) M1A¶·HØ!¾<R'Apple �´µùú��£21A¶·HØK�5:�L 
  
/��¿ñ1A¶·HØ'�_|2BúüK�5IJYy3Û»³á»�BæWX'Fw¼�hßc`¹T7`L  
  
A1A¶·HØ&qrstuA/589wtxyÉ��1A5�4É'/YZ_`a,��1AbG9UV³bc�de59U'
�½ØÙ?:;³!"# 2 {B"# 1 (°»t) #$mbG,�tLpçW��'a Apple 2/349�'0qrstu��1A
¶·HØA/589wtxyG�1A9ýdhßc4~9UV�BæàþÛ»�'pç �5µIw<?:;2!"# 2 5PQ
`èL  
  
a/­1A¶·HØ5st (��/5 App Store Connect ¾¿BæÓ½5st)'<{/� Apple 0ZS|5;s�S´5µ
I'w$/×À´µL 
  
°/589wtxyÁfIJÂ0Ä App Store ChM'�/*+¤�úüSK1A¶·HØ'� Apple �¤t,1A¶·HØL 
  
/*+'°/tu?:;�!"# 2 5ÚÛ'Apple K9¤t1A¶·HØ (,sÃ}~�qrstu)L 
  
(d) /�ýAt<dqrstuúü1A¶·HØ5�� (Á�Ã�³=è³ø\­g³¶·Ä³Å¹ÆN) CúE<)1A¶·
HØqrstuÚÛa(i) HØK��¼�ÇÈ`�z(ii) mÉ�HØ5²Ql¦z(iii) S- Apple ID'��ýÍ[_|892stÚ
Ûz(iv) HØ��fñ'ï��6V5üz(v) »tÈ&ÚÛz)* https+//www.apple.com/legal/internet-services/itunes/z<
{ (vi) ¶·2ÉÊ#$/S%&L  
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3.14 m7�'/�A�æÊ« (<)=>Ëñçí@) C'(/A App Store Connect �� (Bmn����) C²Q55¬¥
ä (<)=>Ëñçí5¬@) dqrstu%&/5��89wtxyLZR'°stuÃ��ËñçíC5xq89wtxy'O�
�êx��'�/YZ89F². Apple &,stuÞGF)�ËñçíC567»¼ (<)=>ÈÓÞ5Ëñçí@(Complete 
My Bundle) �>CMB@)'<»t CMB 5¬L/��� CMB 5¬5bc'B¥f/�Q5Ëñçí5¬�Ìstu`[!��5
89wtxy4~5Íñ5¬L° App Store Connect ��35¬¥äC5 CMB 5¬Pf¥ä 1³ófÍ'�/YZ89F². 
Apple `,stu� CMB 5¬�Q`¥ä 1L° CMB 5¬PfÍ'�/YZ89F². Apple �ËñçíC67589wtx
y��%&�qrstuL/d-C5GÎ CMB }ÊWå]l<)»¼a(i) (Ëñçí5VÐS3È&Ëñçí5�vñ:'Ï�
` CMB vñz(ii) ËñçíC �«¬��389wtxy5�Û (,´}Ê)'BV:`[!,89wtxy55V' Ï�` 
CMB �ÛLËñçí¥ä°` 0'��ýAËñçí)5 89wtxyC'ØÙ!"# 2 h 3.8 i%&�p�#1AÐÑ'�s
tu°ÄËñçí)5 app 3���,1AÐÑ'AËñçí5Bæ89wtxyCÐ�ý�:R~�,mÞG,1AÐÑL  
  
4.  89,(456.7+,  
  
4.1 pç��F*+'Apple ����89wtxy�89wtxy�û5SKc9c'89wtxy5£9³;s¹º³µI
{019MrAf/LM?:;�!"# 2 lN89uR'Apple ��ÁfBæ¼5�<Bæçyst89wtxy�89wtx
y�ûL  
  
4.2 /�IJ89wtxy}~� Apple �'�ØÙ!"# 2 h 2.1 id Apple %&/�¯­,89wtxy5 EULAz
O/5 EULA �ý�Õ!"# 2 "g D PQ5Á!ÚÛ2#Q���KSÑ�'F�ýhi/£¤ Apple ïðqrstu)�
,89wtxy5kl3SK»tjkLApple dqrstu%&89wtxy�'w&,qrstuA¥/5 EULA (°K)'� 
Apple wßÒ qrstu'B­,89wtxy5stw|/5 EULA 3ÚÛ2#Q (°K) PËL°/�`89wtxyd 
Apple %&�¯5 EULA'�/��F*+'qrstu­89ÇÈ5stw| Apple 5Mè EULA (B` App Store ÐÑÚ
Û5�xq) PËL  
  
4.3 /YZ��' 89wtxy5 EULA �»tf/2qrstu345�ÂzApple �0IJ EULA'�/�qrstu
tu EULA 5ÚÛ2#Q9´IJµIL  
  
5.  :;<=(>?@A  
  
5.1 /}lF~�a(a) /K9þ1?:;'<±á2úü 89wtxy'F89 Apple ðmqrstu������� 
App Store )�2st 89wtxyz(b) 89wtxy'� Apple �qrstuAðmËÓÉ­,¥89wtxy5st'W�
�����Bæc½³]^³ÃÄ�BæáÈ5zU³§â9³LM³LÄÔ×�Bæ¨©ª£9�Õ#9U'�/F�H-����
�hßcd Apple %}89wtxyz(c)  89wtxyWÃØÙ/"!"# 2 h 2.1 i²Q3 kl5jk2jP{SKX�
ä¿ÀjP��89'mA,¥klÉvñ2st'¿À��äÀ�,¥klz(d) 89wtxy��ÕÖ×³÷cuØ5ÉÊ'�/
"!"# 2 h 2.1 i²Q5IJkl3jk�jPS¼��¼15Bæ:�z(e) /st App Store Connect ��%&5SK�
û (��289wtxyK�5IJ�û) W/m2k'�°IJZ¥�û�5/m'/�ª,st App Store Connect ���3
��`/m�ûz<{ (f) �f89wtxy5ÉÊ�/5¨©ª£9A App Store ¹5st'°ú�Ù;'/*+ðm Apple d
%¿,Ù;3cßÒ/5¤¥�û'Fh� Apple 5 app Ù;'bxvëìz,xv��õæ|'�SKàÍcW�0Z9_`B
«j9UL  
  
5.2 ­f/}~& Apple ØÙ!"# 2 �� App Store 7vF�#589wtxy'/wst App Store Connect ¹5
ÇÈqä��%&X��û'<Ü`,89wtxy²ÚqäL`²Ú 89wtxy5qä'/w}qó��stÇÈqä��a
,89wtxy5ÉÊ%&/mÈ&5�ûL/��F*+'Apple ýÛa(i) /�ÜnÝÞk` �89wtxy%&/mÈ&5-
.�ûz(ii) /A!Nh 5.1 i5}l2~�'s,89wtxymA/<)²Q5 kl&qrstu)�LZR'°/589wt
xyß²Ú�/m5qä'/89 Apple ­Bä7�/z�/*+,�/�5qäL  
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5.3 °/<)²Q5IJkl-.89wtxy¿�­ã�7Äà¶®�Àm�qä's`úü³¿ñ{/�st,89wtx
y5Úg'�/��F*+'Apple ����%&,kl5qrstuÄIJ App Store )�,89wtxyL  
  
5.4 89wtxy°<áâ`­i�mn­áâ�ãä�'Fåsáâä7�� (��O�¼f>ª,��@�>ª,�ä@¥M
æ) �Òsæc`áâ��'���A�Zà7v7`r`tj5²Ql¦¹çL­f/589wtxyØÙ!"# 2 h 5.1(c) i
hi»tjk5(Y'��O�¼fL�u~#³7v2éêjP'/lm_|F*+�yêxµIL�Sä�f�ëèé kl5j
k-.'6)* http+//ec.europa.eu/justice/consumer-marketing/unfairtrade/index_en.htmL  
  
6.  B$(CD  
  
6.1 aqrstu­f89wtxy5º·{/�st'Apple ê�´µL289wtxyK�5SK£<~�³qrstu:
ë{£<4Ö'Ww$/ê9´µL  
  
6.2 ­fì�f�míµf89wtxy{/�qrstu­89wtxy3st5�uvw³îï³µI³;s³;�³Ó!2
4¿'w$/ê9´µ'Apple ê��yµIz��O�¼fa(i) tu~�3vw'�½` EULA �»tjk5PQz(ii) £<µIv
wz<{ (iii) ?�89wtxy{/�qrstu/K�st,89wtxy��hßc§â9�Bæ¨©ª£95vwL  
  
6.3 ° Apple _�(�qrstu5ðÒ�6.'-.a(i) qrstu£¤AB)�89wtxy3��ñ� (90) �É'�
AØÙh 3.8 i%&5�p�#1A�4 (°,�4òfñ� (90) �) JK�'GLB­89wtxy589z� (ii) 89wtxy
�¯«/%&5P¬³£<~ó�»tjk5-.'� Apple ��qrstu`,89wtxy4~5êx5V��qrstuL° 
Apple dqrstu��,5V'/wX�� � Apple Xàf,89wtxy5¬5V:L° Apple _�~Û&wL5ðÒ�
6.'-.qrstuÃ��89wtxy5�Û'�/wX�� � Apple Xàf,89wtxy5¬5V:L 
  
7.  5E  
  
7.1 ?:;���r��'!"# 2 <{ Apple f!N)5VÑïw÷3r�L~sr�'Apple ïK9��a(i) qrstu
Ar��! (��!Nh 1.4 iPQ5���4) )�589wtxySK±!5ê:oVz(ii) /3­ Apple ØÙ!"# 2 h 6.3 
i­qrstu�Û5WX'�½ú�fr��3!�3�L?:;r��'Apple �A Apple �`«b5�4Éö+w4~�/
5SKÛ»'<ÐSFôvqrstu5�ÛL2EJ�'° Apple �Q�õj/�2/K�¤5ùúutE (�ö´�)2Bæù
úutE) IJmj³kí³lm³�à³�j��ná57`�÷s'Apple �ö+w4~�/�,Bæùúu5Û»L  
  
7.2 °/�5/KØÙ!"# 2 úü89wtxy�89 Apple &qrstuÞG,89wtxy5«j9U'wª,ðÒ 
Apple'Fst App Store Connect !¸%&5��Ä App Store ø),89wtxyzO~s/ØÙh 7.2 iø)89wt
xy'ï��M/ØÙ!"# 2 ­ Apple S´5VÑ'�a,89wtxy­ Apple {/�qrstu�y5µIL  
  
7.3 d/%&r�ðÒ�'Apple �÷�¤�7v³%&{ïðqrstu)�89wtxy'2E#$Kb$L<�Qùh 
7.3 i5�Ô|`!%'/��° Apple «bXýK)j(Y'Apple �¤�7v{&qrstu)�xq�êx89wtxy'�
ê9ìQ�GBæú�µâa(i) ØÙ¾¿À¶1ÚÁÂ�Bæ¼1',¥89wtxy��Á¿À�"g A Sj5�����klz
(ii) ,¥89wtxy{/�IJqrstu­,¥89wtxy5ÚK{/�st'��hßc5zU³§â9³LM³LÄÔ×�B
æ¨©ª£9z(iii) A/ØÙ!"# 2 h 2.1 i²Q5IJkl',¥89wtxy5úü³vñ{/�sttu»tjkz(iv) /t
u?:;³!"# 2 �BæNg5ÚÛ'��O�¼f¾App ÝÀ²ûÂz(v) /589wtxytu!"# 2 h 5.4 i'��O�
¼fà¶®�ðÒBtütuz� (vi) /�IJc}=/�ý]^»t Apple ¿YSA3IJkl51þLApple ��ØÙ! 7.3 
Ú¤�7v{%&)�89wtxy'��M/A!"# 2 )5VÑL  
  
7.4 /�÷�ÁfIJÂ0st App Store Connect !¸¹%&5��Ä App Store ø)SK89wtxy'O­fqr
stu'/YZ89F². Apple �7!"# 2 h 1.2(b)³(c) 2 (d) izM/ØÙ!"# 2 h 5.1 2 7.2 iOK².R'¹TÚ
Ûwf?:;r�������K�L  
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8.  FGHI  
  
/2 Apple 34ØÙ!"# 2 ©ª5�Âmnå­/£�öó5jk{/�ûÑ�)L/��F*+'/KµIa!N)5jk2
ûÑVÑÿ!�¯5jk2ûÑ"½L   
 
  



v122  
2022 ! 2 " 25 # 

!"# 3 $ Apple %&'()*+',-./*+ Apple 01/2 Apple 34567 Apple Developer Program 89:; 
(<)=>?:;@)'<ABCDE!"# 3 (FGHIJ6K5"# 3)LM!NOKPQR'SKTU5QVW2?:;X*L  
  
!" 3  
  
1.  #$%&'()$'  
  
1.1 /YZ[I Apple 2 Apple \]^ (_=>Apple@) `a(i) /5Hbc'<�� Custom App Distribution `/de
f!"# 3 "g A h 1 iSjkl (BmnKSop) 5 Custom App Distribution °±{»t5qrstu7v³#ñF%&
�1wtxyz<{ (ii) /5|Ic'<A}~�4`/def!"# 3 "g A h 2 iSjkl (BmnKSop) 5 Custom 
App Distribution °±{»t5qrstu7v³#ñF%&�1wtxyL/a/5�1wtxym<��5 App Store kl
q�j-�f App Store Connect ��'� Apple mn����L/YZ��'Apple �`/�H-/�� Custom App 
Distribution !¸7v2%&�1wtxy'& Custom App Distribution °±��F&qrstu)�'�& (�¼fYQ 
Apple 89ÇÈ) Custom App Distribution °±st×� Apple ID )�'<d�&qrstuúüL 
  
f!"# 3 Éa  
  
>ÉÊHØ@²$ Apple £�Fúü� Custom App Distribution °±5ÉÊHØ'B$$%{N$¯Ó'm$qrstuÉ�<
)��1wtxy589±!L  
  
>�1wtxy@ï��/st In-App Purchase API A�1wtxyÉ¿ñ5Bæïð3¦n³ÉÊ�ÐÑL  
  
>qrstu@��®¯��u89st�1wtxy5�c�¢£¤¥c³´µ¶b t·¸¹3º·»¼5®¯¶b½'<{89
®¯��u!¾'��¿ Apple ÀÁ'mn���1wtxy&B½�³Hbc{�ÂÃÄst5ÅÆ®¯L  
  
>89wtxy@w��ÇÈwtxyC%&5ÉÊ³¦n³ËÌÍg³ÎÏ�ÐÑL  
  
>89wtxy�û@��2�1wtxyK�589wtxy�ûL  
  
>óôÉÊÐÑ@`�» Apple çí'Bm&��uØÙóôÉÊÚÛ³Úg2çí-.'óôG��1wtxyF��89wt
xyL 
  
>Custom App Distribution °±@²]^ Apple óôÉÊÐÑ{/� Custom App Distribution 5hßcL  
  
>/@w����/589'H-/%}89wtxy2X�����5 App Store Connect stuL  
  
1.2 `ÒÓ!"# 3 h 1.1 i­ Apple 5[Ô'/YZ89F². Applea  
  
(a) H-/A App Store Connect ��²Q5kl7v�1wtxy³ÕÖ/²Q5 Custom App Distribution °±{
BX�qrstuFG�1×z  
  
(b) `/%&Ô¶ÐÑ'<ÜÝÞ�1wtxy³&qrstuÞG'F (�¼YQ Apple 89ÇÈ) s Apple O789�À
Á5hßcÔ¶Zà�1wtxyz  
  
(c) áâ�1wtxy5±!³ä7¬yå'�<Bæçyèé'<&qrstu��2)�'��DEºêëìçí{?:;
²Q5Bæqîå&µz  
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(d) ïð� (Añòä7óôÉÊ���) ºõqrstuÞG{ö�ÞG�1wtxy5ã!'<÷qrstu�� 
Custom App Distribution !¸G�F<ø\çy)�/ùú5�1wtxy³89wtxy�û<{X�5����LZR'/
YZ89ØÙ!"# 3 úü�1wtxy'&)jc½sta(i) ×�®¯°±��óôÉÊÐÑ���1wtxy'&Bqrstu
st{/�º·A,®¯°±ØÙóôÉÊÚÛ³Úg2çí-./K�01³2X� Apple ID 5·¸¹�'&�&qrstus
tz<{ (ii) qrstu5«¬¢£¤¥c'&BÞG/5�1wtxy<{ÝÞA iCloud C5X��û2����''()* 
https+//support.apple.com/kb/HT212360z  
  
(e) 3­ Custom App Distribution °±w`�1wtxy4~5��5¬ùª6Û×z  
  
(f) `789A7v:�2;<={>?@.X�ÉÊCst (i) �1wtxy5ABCDEÎ{/�qH 30 IJ5K-z(ii) 
2�1wtxyK�5LM2MNz(iii) �1wtxy�û'O���/29tfÒv¼5'FØÙ!"# 3 h 2.1 iAd Apple %
&�1wtxy�<PD²Q5�1wtxyÉÊ³LM�MN'��1wtxy�ûz<{`789A7v:�2;<={>?@
.X�ÉÊCst/ØÙ Apple 5«b-.9%& Apple 5QR2Bæ:�z<{  
  
(g) AØÙ!"# 3 7v2%&�1wtxyK«bS-�'<Bæçyst�1wtxy³�1wtxy�û2X����
�L/*+'­f!"# 3 h 1.2 iST59U'2S4~9UV�BæWXL  
  
1.3 pç��F*+'BA!"# 3 )5�Â` (�w`) "g A h 1 i{"g A h 2 iqT5[Ôc2Hbc'�[Ôc2
|Ic (r(Y9Q)'�/ (s`[Ôc) w(!"# 3 PQ'at{��f�1wtxy5�uvw2µI´êxµILpç��F
*+'/ØÙ!"# 3 s Apple yIHbc�|Ic (r(Y9Q) 5[I��z{|L/YZ}lF~�'//K�01�-59
U'm[I Apple 2 Apple \]^yI/5ê�Hbc{/�|Ic'`/%&�1wtxy'� Apple 2 Apple \]^�7,[
IF������hßc59UL  
  
1.4 !"# 3 S=3>}~�4@²�?:;�����'�?:;��#fq�����3��5�4zO Apple yI/H
bc�|Ic5[Iw���?:;���5«b���4',�1wtxyq��ÈÓÉ�5ÉÊHØÈÓÉ�����ß� 
(30) �'��a/5qrstu9�'M�/ØÙ!"# 3 h 5.1 2 7.2 iOK².'$�!"# 3 h 1.2 i (b)³(c) 2 (d) »W
wf?:;r�������K�L  
  
2.  *JK-./0123 Apple  
  
2.1 /wØÙ!"# 3 S�dqrstu}~�1wtxy5-.'"� Apple PQ5¬y2çy'�~�tst App 
Store Connect ��d Apple }~�1wtxy³89wtxy�û2X�5����'F��� App Store Connect !¸�
,:�M'`>�1wtxy@L/ØÙ!"# 3 }~� Apple 5����w��a(i)  �1wtxy5M¡2\!¢¨z(ii) /²
Q`�1wtxy389��u'&BqrstustÉÊxyØ5 Custom App Distribution °±z(iii) §â9�Bæ¨©ª£
9}lz(iv) /5«¬9­®z(v) ¯«!"# 3 h 4.2 i5qrstu89:; (<)=>EULA@) (°K)z(vi) Ng��{/� 
App Store Connect �� (��B����3\!) -.5Bæ����'��tfA Apple <±²È¹³´ÉÊµ¶2·v¦n
5����L  
  
2.2 /wstÇÈ��³ºê5 FTP ¸¹eº{/� Apple PQ5Bæ}~çy'�SK�1wtxy}~� AppleL  
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2.3 /YZ~�'ØÙSK»tjk5-. (��O�¼f½ò¾¿À¶1ÚÁÂ(Export Administration Regulations'15 
C.F.R. Parts 730-774))'/"!"# 3 }~� Apple 5SK�1wtxyWÃ�89'mÄ½ò¿À�"g A Sj5 �k
lL/ä�f}lF~�'/}~� Apple 3�1wtxy5SK\!Å�|¾òÆÇÈÉÊÚÁÂ(International Traffic In 
Arms Regulations'22 C.F.R. Parts 120-130) PË'�F�`ÌÍqrstu�rÎtÏ9�Ð³áÑ³0Ò�Ó¸L<�¼1
h 2.3 i5�Ô|`!%'/~�a(i) �1wtxyW��Õ³st�4ÖIJ��D×�×Ø¢Ù¦nz� (ii) °�1wtxy�
Õ³st�4ÖIJZ¥��D×�×Ø¢Ù¦n'�/�A Apple -.�'%&½òLÑx�ÄÛºêÜ (Bureau of Industry 
and Security'<)=>BIS@) Àú5¿ÀqàìQ (CCATS) �%}Ý BIS 5IJ�Þqàdß5 PDF ã!'<{ (�-�) B
æklSÀú3,�1wtxy�-äÀ895»à89 PDF ã!L/�� Apple ØÙ!"# 3 &qrstuÞG2)��1w
txy'#<h 2.3 iC5��`"ÙLMh 2.3 iOKPQR' Apple ØÙ!"# 3 &qrstuÞG2)��1wtxy�'
�´µhi¾¿À¶1ÚÁÂ5-.L  
  
2.4 /w´µmQFáâ»t5­ã×e³qä[½å³qäÐÑ�Bææç (W=`>qä[½å@) a/5�1wtxy`²
Ql¦É kl%&5Qè³ør³éê�BæÉÊS-.5ëìqä��H²íîßL»t�'/ïw´µ%&ÉÊ¼1���ë
ìð�¦n'B�çm&qrstuÞG�1wtxyC5ÓcÉÊ�|BæjP¶15ÉÊL  
  
3.  *JK-./0123456.7  
  
3.1 /��F*+'Apple AyI/5Hbc{/�|Ic�4'�H¶�1wtxy³d Custom App Distribution °±%
&ÉÊHØ'FH-/&qrstu)�,�1wtxyLOÔ¶2}~/st In-App Purchase API ¿ñ5ÉÊ�ÐÑ'gw$
/�7´µ'M�`�1wtxy!¾�Õ5ÉÊ (, In-App Purchase �`ëòÉÊ)'� Apple ØÙçí:;h 3.3 iH¶5
ÉÊLSK�1wtxyWw$ Apple H-/dqrstu Custom App Distribution °±7v'B5¬wA5¬¥äÉ'�$
/Ä App Store Connect ��É5Q5- (Apple mn����) ê9²QL/�ØÙ App Store Connect ��É5Q5-'
÷�ø7o��1wtxy55¬¥äLs`/5Hbc{/�|Ic'Apple wê9´µbG Custom App Distribution °±a
ØÙ!"# 3 ��5�1wtxyw4~5SK5VL  
  
3.2 °ØÙ»t5jkdqrstu¿ñ�}~�1wtxyýùúvñû³stû³L<2ÐÑû³³üû³øýû�Bæà
þ5ûÛ�ÿbÛ'�adqrstuvñ�1wtxy5ûÛ'wØÙ!"# 3 "g B (B����� App Store Connect !¸
��) ìQBbG{ùúµIL/�ýê9´µ�� App Store Connect !¸ (Bmn����) `/5�1wtxy��F"#
èm5û»qà$ELZû»qà�»tf/5�1wtxy5vñ2}~L/%&�1wtxy5û»qà�'Apple �A«b�
4Éä7'b'B�­�1wtxy5�(vñ��L/­�1wtxyû»qàSs5%&�»tfA Apple 'bû»qà%&
3!ú�5�1wtxyvñL  
  
°ûÑ®��Q/5�1wtxyû»qà�èm'/w­ûÑ�)�yêxµIL° Apple «b�Q/5�1wtxyû»qà
�èm'Apple K9*�ö+,Û»'��,~'-./�/û»qà`�Lû»qà�/�'Apple �ØÙ!"# 3 5PQ'öM0
�èm9í15232U4'5d/,~ Apple `/~¶567Û»8z,Û»2U4L°vñû³stû³L<2ÐÑû³³üû³
øýû�BæûÛ�ÿbÛù~�9��ùú'í1ûÑ®�-.Wù'�a,û:<{B23{/�U4'/wwX Apple'sB�
|;�L  
  
3.3 `Òäpç �5ûÑ«PVÑ'Apple -./"<kl9Q'hi!"# 3 "g C � App Store Connect 5-.'
=B# (i) />?3kl'<{ (ii) /S²Q'£¤ Apple ïðvñ{ÞG�1wtxy3klL°A/d Apple %&!"# 3 "
g C -.5ûÑNg!'Apple ÃbG�1wtxy5��5V'Apple �ìQ*�ö+,Û»'��,~'-./d Apple %&
�-5ûÑNg`�LG�SK�-5ûÑNg�'Apple �ØÙ!"# 3 5PQ'd/,~ Apple "h 3.3 i`/~¶5Û»z
,Û»�ÐU4L  
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3.4 s`ØÙ!"# 3 yI/5Hbc{/�|Ic5­5'Apple K9��<)oVa  
  
­f Custom App Distribution °±��5�1wtxy'Apple K9��Xàf  Custom App Distribution °±w4~3
ê:5V5@q3ß� (30%) 5oVL°°±A1ABæ (QV'�) C5~�1AÐÑCD���ë'�aB��5�p�#1
A'�E#$áâ~+F¼���#�H�'Apple K9��Xàf qrstu��GH�#�w4~3ê:5V5@q3�I 
(15%) 5oVL~+F¼�²°±51A�4JK (Á�0GL��~Û) �'�*�1ABæÉ�51AùM`�5�4'O,�4
���� 60 � (�Nmn%&)L�#�H�²/A�bG:R�t5(O)'�H°±1A5�#��5�4LìQ Apple ØÙ
h 3.4 iw��5oV�'Custom App Distribution °±w~55VwöM!"# 3 h 3.2 iSPQ5SKûÛL  
  
M!"# 3 h 3.2 iOKPQR'Apple K9��!Nh 3.4 SQ5oV'nSöMûÛ�Bæ­ãÿbÛ'��/³Apple � 
Custom App Distribution °±a�1wtxy5}~�stw´y5SKûÛ�BæàþVÑLa Apple ùú389wtxy
{/��1wtxy5vñ'Apple 29bGoVL  
  
3.5 3­ØÙ!N}~� Custom App Distribution °±²Q3qrstu5�1wtxyd Custom App Distribution 
°±bG5V�'Apple wöMBa,�1wtxy5ê:oV'<{ Apple ØÙ!Nh 3.2 2 3.4 ibG5ûÛ'"< Apple 
5MèÄÑxv�67Û»8~�/'�ùª</`|cc5ýtw (r(Y9Q)z¹TMèÄÑxv��a8Û (i) �stø8z(ii) 
»tGVqx8Ûyzz(iii) /�ýA App Store Connect !¸¹%&YQ58ÛX��ûz(iv) °¯«¹T-.'�f Apple d
qrstubGXwV:5àVJK�{�I (45) �É8ÛL VV|JK�{�I (45) �É'Apple �f App Store Connect 
!¸d/%&'}5vñdß'&/m�àVñ¿5�1wtxy'<{ Apple �8~�/5XV:L/YZ��F*+'~s Apple 
2jd Custom App Distribution °±bG�1wtxy55V'Apple gK9ØÙh 3.5 i'a}~� Custom App 
Distribution °±5ÉÊHØbGoVL° Apple d Custom App Distribution °±bG5�1wtxy��5V�t5��
F� Apple 2/#Q58Û��'�,�1wtxy5��5Vwf�`8Û��'� Apple 8~�/5V:wØÙ`,}~�4
1Q58e (� App Store Connect ��S.'Bmn"!"# 3 h 3.1 i����) ÐSLApple mnA App Store Connect 
¹%&çj'&/`²Qtf_b8Û5�7§±²Q?-�� (<)=>²Q��@)LApple mn-. Apple 5�7A8Û�/
3!'�²Q��<R58Û��êxf�`²Q��L/*+ Apple 5�7$,8ÛÛ»CöM$Z£�5��8�����L/
5�7'�/5�72 Apple 5�7345C47SbG5�t (Á�ø8�t) gw$/´yL  
  
3.6 ° Apple 5oV� Custom App Distribution °±`�1wtxy4~55Výùú (i) FöûÛ�àþûÛz� (ii) 
Apple �ØÙ!Nh 3.2 ibG5vñû³stû³L<2ÐÑû³³üû³øýû�BæûÛ�ÿbÛz� (iii) IJ|�5Bæû
Û�Bæ­ãÿbÛ',ûÛ�ÿbÛwê:$/�7´y'��ö� Apple "!"# 3 K9��5oVL  
  
3.7 ° Apple ­/8~5Û»SùúFöûÛ�àþûÛ',FöûÛ�àþûÛwê:$/�7´y'��ö� Apple a
,}ÊK9��5oVL° Apple «b�`wùúFöûÛ�àþûÛ'�$D�/5V:Cê:öM,ûÛ'F�öM5Û»ê:
ùú�?¶ûÑ®�L°/d Apple %&�û:Q-.�Bæ Apple m_|5Ng'9<�l/K�¬»t�x5Föûe'� 
Apple �ØÙ»t5�û:Q'st�x5FöûeL/w�� Apple «b²Q5çy'{�<PDd Apple %¿-.'B� 
Apple �}LÄ¹m75��'d/dß Apple H/d?¶ûÑ®�4~5FöûÛ�àþûÛL°FöûÛ�àþûÛù~�9 
(��O�¼f0/�k?���á�T/�é»t�xFöûe5�¬'�/rs,�¬9í1ù~�9)'í1ûÑ®�-.Wù'
�a,û:<{B23{/�U4'/wwX Apple'sB�|;�L  
  
3.8 /�ØÙ!"# 3'A�Q5²Ql¦Ést In-App Purchase API %&�p�#1A'!%`a  
  
(a) �p�#¦n�ýØÙ/A App Store Connect ��C��55¬'(G�³GV³G��V³Gß�V³Gbë�Gë
ÐSLO/�%&���»L  
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(b) 3­/5�p�#1A'/�ýlm9�¼kdstu%&<)�ûa  
  

• �p�#5&='Bmn2 app É£<5&=X*  
• 1A�4  
• 1A5¬'<{×e5¬ (°»t)  
  
/A89wtxy��1wtxy%&5«¬9­®2stÚÛ�J�ým<ÞGL  

  
(c) /�ýA&�1A�4É(7vÉÊ�7-#'��/895Ð�F¼�z°/tu"# 3 h 3.8(c) i'�/YZ89F
². Apple �qrstu`,1A4~55Vê:�xq ($ Apple ê9ìQ) ��qrstuLÐ�F¼�²ùúu*+dÐ�
�k����/�5stu��%&~�ÐÑ5�4L° Apple dqrstu��,5V'/wX�� � Apple Xàf,1A5
¬5V:L°/�Htu!PQ'/�� Apple �7sBA!"# 3 h 7.3 i)59UL  
  
3.9 /o�6K1A»¼55¬�'mA App Store Connect ��C��`6K°±~Ú¼!5¬L°/%¡6K1Au5
5¬'9,1AuSA5kl-.`ZG�qrstu*+'�,1Au�b.%.'-.B¢£F*+�5¬'$��¤t�p�#
¦nL  
  
3.10 /Zv2¿ñ�p�#1A�'2EA�1wtxy3É�3R'W�ýhiSKjk2PË-.L  
  
3.11 A�1wtxyC��51AÐÑ�ýst In-App Purchase'Bb�­i`qrstu iTunes §¨'9� Custom 
App Distribution °±§¨L  
  
Mst In-App Purchase API R'�1wtxyï�¥G�¦_(��1wtxy3R (Á���/5!¸) 5ÉÊ (§N³d¨³
P©³ªû³ª«³Qè)'O/��A�1wtxyC�J��Zv,ÉÊ5RxvñçíL­f�1wtxyR3ÉÊ5ÞG'/w
´µä7ð�L  
  
3.12 °�1wtxy5Yy`Q�ÉÊ (Á�§N2d¨)'�qrstu�� In-App Purchase API ���p�#1A�'
Apple mnåd/%&2B§¨K�5¬&/&=³ø\­gkº{­®l¨'!%`,stu*+d/%&��'�/���,��
tf78/�¯5£<'Fw°¬hi/]ùúü5«¬9­®z,­®5±!�ýn��kA/5�1wtxyC²r'F¿�s
tu5*+L°stu*+%&Z�û'/m%&���H1A5³´µâL  
  
4.  89,(456.7+,  
  
4.1 pç��F*+'Apple �����1wtxy��1wtxy�û5SKc9c'�1wtxy5£9³;s¹º³µI
{019MrAf/LM!"# 3 lN89uR'Apple ��ÁfBæ¼5�<Bæçyst�1wtxy�89wtxy�ûL  
  
4.2 /��1wtxy}~� Apple �'�ØÙ!"# 3 h 2.1 id Apple %&/�¯5 EULAzO/5 EULA �ý�Õ
!"# 3 "g D PQ5Á!ÚÛ2#Q'��KÑ�3''F�ýhi½ò5»tjkLApple dBïðÞG�1wtxy5qr
stu%&�1wtxy�'w&,qrstuA¥/5 EULA (°K)'� Apple wßÒ qrstu'B­,�1wtxy5st
w|/5 EULA 3ÚÛ2#Q (°K) PËL°/�`�1wtxyd Apple %&�¯5 EULA'�/��F*+'qrstu­8
9ÇÈ5stw| Apple 5Mè EULA (B` App Store ÐÑÚÛ5�xq) PËL  
  
4.3 /YZ��' �1wtxy5 EULA �»tf/2qrstu345�ÂzApple �0IJ EULA'�/�qrstu
tu EULA 5ÚÛ2#Q9´IJµIL  
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5.  :;<=(>?@A  
  
5.1 /}lF~�a(a) /K9þ1?:;'<±á2úü�1wtxy'F89 Apple &qrstu�� App Distribution 
!¸)�2st�1wtxyz(b) �1wtxy'� Apple �qrstuAðmËÓÉ­,�1wtxy5st'W������
Bæc½³]^³ÃÄ�BæáÈ5zU³§â9³LM³LÄÔ×�Bæ¨©ª£9�Õ#9U'�/F�H-�����hßc 
(������� Custom App Distribution °±89uMR) d Apple %}�1wtxyz(c)  �1wtxyWÃØÙ/"!
"# 3 h 2.1 i²Q3 kl5jk2jP{SKX�ä¿ÀjP��89'mA,¥klÉvñ2st'¿À��äÀ�,¥k
lz(d) �1wtxy��ÕÖ×³÷cuØ5ÉÊ'�/"!"# 3 h 2.1 i²Q5kl3jk�jPS¼��¼15Bæ:�z
(e) /st App Store Connect ��%&5SK�û (��2�1wtxyK�5IJ�û) W/m2k'�°,�û�5/m'
/�ª,st App Store Connect ���3��`/m�ûz(f) �f�1wtxy5ÉÊ�/5¨©ª£9t{ Custom App 
Distribution !¸5st'°ú�Ù;'/*+ðm Apple d%¿,Ù;3cßÒ/5¤¥�û'Fh� Apple 5 app Ù;'b
xvëìz,xv��õæ|'�SKàÍcW�0Z9_`B«j9UL  
  
5.2 ­f/}~& Apple ØÙ!"# 3 �� Custom App Distribution !¸7vF�#5�1wtxy'/wst App 
Store Connect ¹5ÇÈqä��%&X��û'<Ü`,�1wtxy²ÚqäL`²Ú �1wtxy5qä'/w}qó�
�stÇÈqä��a,�1wtxy5ÉÊ%&/mÈ&5�ûL/��F*+'Apple ýÛa(i) /�ÜnÝÞk` ��1wt
xy%&/mÈ&5-.�ûz(ii) /A!Nh 5.1 i5}l2~�'s,�1wtxymA/<)²Q5 kl&qrstu)�L
ZR'°/5�1wtxyß²Ú�/m5qä'/89 Apple ­Bä7�/z�/*+,�/�5qäL  
  
5.3 °/<)²Q5IJkl-.�1wtxy¿�­ã�7Äà¶®�Àm�qä's`úü³¿ñ{/�st,�1wtx
y5Úg'�/��F*+'Apple ����A,kl5 Custom App Distribution !¸%& Custom App Distribution °±
��{/�%&qrstu)�,�1wtxyL  
  
5.4 �1wtxy°<áâ`­i�mn­áâ�ãä�'Fåsáâä7�� (��O�¼f>ª,��@�>ª,�ä@¥M
æ) �Òsæc`áâ��'���A�Zà7v7`r`tj5²Ql¦¹çL­f/5�1wtxyØÙ!"# 3 h 5.1(c) i
hi»tjk5(Y'��O�¼fL�u~#³7v2éêjP'/lm_|F*+�yêxµIL�Sä�f�ëèé kl5j
k-.'6)* http+//ec.europa.eu/justice/consumer-marketing/unfairtrade/index_en.htmL  
  
6.  B$(CD  
  
6.1 aqrstu­f�1wtxy5º·{/�st'Apple ê�´µL2�1wtxyK�5SK£<~�³qrstu:
ë{£<4Ö'Ww$/ê9´µL  
  
6.2 ­fì�f�míµf�1wtxy{/�qrstu­�1wtxy3st5�uvw³îï³µI³;s³;�³Ó!2
4¿'w$/ê9´µ'Apple ê��yµIz��O�¼fa(i) tu~�3vw'�½` EULA �»tjk5PQz(ii) £<µIv
wz<{ (iii) ?��1wtxy{/�qrstu/K�st,�1wtxy��hßc§â9�Bæ¨©ª£95vwL  
  
6.3 ° Apple _�(�qrstu5ðÒ�6.'-.a(i) qrstu£¤AB)��1wtxy3��ñ� (90) �É'�
AØÙh 3.8 i%&5�p�#1A�4 (°,�4òfñ� (90) �) JK�'GLB­�1wtxy589z� (ii) �1wtxy
�¯«/%&5P¬³£<~ó�»tjk5-.'� Apple �� Custom App Distribution °±�qrstu`,�1wtx
y4~5êx5V�� Custom App Distribution °±{/�qrstu (r(Y9Q)L° Apple dqrstu��,5V'/w
X�� � Apple Xàf,�1wtxy5¬5V:L° Apple _�~Û&wL5ðÒ�6.'-.qrstuÃ���1wtx
y5�Û'�/wX�� � Apple Xàf,�1wtxy5¬5V:L 
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7.  5E  
  
7.1 ?:;���r��'!"# 3 <{ Apple f!N)5VÑïw÷3r�L~sr�'Apple ïK9��a(i) Ar��! 
(��!Nh 1.4 iPQ5���4) %&� Custom App Distribution °±³mÉ��1wtxy±!5SKÉÊHØ5ê:o
Vz(ii) /3­ Apple ØÙ!"# 3 h 6.3 i­ Custom App Distribution °±{/�qrstu�Û5WX'�½ú�fr��
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utE) IJmj³kí³lm³�à³�j��ná57`�÷s'Apple �ö+w4~�/�,Bæùúu5Û»L 
  
7.2 °/�5/KØÙ!"# 3 úü�1wtxy�89 Apple &qrstuÞG,�1wtxy5«j9U'wª,ðÒ 
Apple'Fst App Store Connect %&5��Ä Custom App Distribution !¸ø),�1wtxyzO~s/ØÙh 7.2 
iø)�1wtxy'ï��M/ØÙ!"# 3 ­ Apple S´5VÑ'�a,�1wtxy­ Apple {/�qrstu�y5µIL  
  
7.3 d/%&r�ðÒ�'Apple �÷�¤�7v³%&2ïð Custom App Distribution °±��{qrstu)��1
wtxy'2E#$Kb$L<�Qùh 7.3 i5�Ô|`!%'/��° Apple «bXýK)j(Y'Apple �¤�7v{&qr
stu)�xq�êx�1wtxya(i) ØÙ¾¿À¶1ÚÁÂ�Bæ¼1',¥�1wtxy��Á¿À�"g A Sj5����
�klz(ii) ,¥�1wtxy{/�qrstu­,¥�1wtxy5ÚK{/�st'��hßc5zU³§â9³LM³LÄÔ×�
Bæ¨©ª£9z(iii) A/ØÙ!"# 3 h 2.1 i²Q5IJkl',¥�1wtxy5úü³vñ{/�sttu»tjkz(iv) /
tu?:;³!"# 3 �BæNg5ÚÛ'��O�¼f¾App ÝÀ²ûÂz(v) /5�1wtxytu!"# 3 h 5.4 i'��O
�¼fà¶®�ðÒBtütuz� (vi) /�IJc}=/�ý]^»t Apple ¿YSA3IJkl51þLApple ��ØÙ! 
7.3 i¤�7v{%&)��1wtxy'��M/A!"# 3 )5VÑL  
  
7.4 /�÷�ÁfIJÂ0st App Store Connect !¸¹%&5��Ä Custom App Distribution !¸ø)SK�1
wtxy'O­fqrstu'/YZ89F². Apple �7qrstu%¿3SK�ÈÓ5ÉÊHØÉ�-.'<{!"# 3 h 
1.2(b)³(c) 2 (d) izM/ØÙ!"# 3 h 5.1 2 7.2 iOK².R'¹TÚÛwf?:;r�������K�L  
  
8.  FGHI  
  
/2 Apple 34ØÙ!"# 3 ©ª5�Âmnå­/£�öó5jk{/�ûÑ�)L/��F*+'/KµIa!N)5jk2û
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